RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
RKA SKPD
PEMERINTAH KOTA BONTANG 2.2
Tahun Anggaran 2018
Urusan Pemerintahan 1.02 KESEHATAN
Organisasi 1.02.02 Rumah Sakit Umum Daerah
Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Jumlah
Uraian LoI_<aS| Target K_me_rja Tahun 2018 Tahun
Program | Kegiatan Kegiatan (Kuantitatif) 2019
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI 4.468.846.000,00 732.000.000,00 3.736.846.000,00 0,00 4.468.846.000,00 5.051.101.000,00
PERKANTORAN
02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Rumah Sakit Umum 3.427.536.000,00 0,00 3.427.536.000,00 0,00 3.427.536.000,00 3.770.360.000,00
Daya Air dan Listrik Daerah Kota Bontang
06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Perizinan | Rumah Sakit Umum 44.310.000,00 0,00 44.310.000,00 0,00 44.310.000,00 48.741.000,00
Kendaraan Dinas/Operasional Daerah Kota Bontang
17 Penyediaan Makanan dan Minuman Rumah Sakit Umum 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 82.500.000,00
Daerah Kota Bontang
18 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke| Rumah Sakit Umum 240.000.000,00 0,00 240.000.000,00 0,00 240.000.000,00 330.000.000,00
Luar Daerah Daerah Kota Bontang
19 Penyediaan Jasa Tenaga Rumah Sakit Umum 732.000.000,00 732.000.000,00 0,00 0,00 732.000.000,00 819.500.000,00
Administrasi/Teknis Perkantoran Daerah Kota Bontang
02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA 1.303.333.900,00 0,00 1.303.333.900,00 0,00 1.303.333.900,00 1.652.056.890,00
DAN PRASARANA APARATUR
23 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Rumah Sakit Umum 410.333.900,00 0,00 410.333.900,00 0,00 410.333.900,00 880.000.000,00
Dinas/Operasional Daerah Kota Bontang
27 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Rumah Sakit Umum 893.000.000,00 0,00 893.000.000,00 0,00 893.000.000,00 772.056.890,00
Gedung Kantor Daerah Kota Bontang
10 PROGRAM PENYEBARLUASAN 190.000.000,00 0,00 190.000.000,00 0,00 190.000.000,00 0,00
INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH
02 Publikasi Kegiatan Pembangunan Kota Bontang 190.000.000,00 0,00 190.000.000,00 0,00 190.000.000,00 0,00
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PROGRAM PENGADAAN,
PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA RUMAH SAKIT/RUMAH
SAKIT JIWA/RUMAH SAKIT
PARU-PARU/RUMAH SAKIT MATA

Pengadaan Alat-Alat Kesehatan Rumah
Sakit

Pembangunan Klinik Rawat Jalan RSUD
Taman Husada

Pengadaan Alat-Alat Kesehatan Rumah
Sakit (DAK Fisik Reguler Bidang
Kesehatan Sub Pelayanan Kesehatan
Rujukan)

PROGRAM PEMELIHARAAN SARANA
DAN PRASARANA RUMAH
SAKIT/RUMAH SAKIT JIWA/RUMAH
SAKIT PARU-PARU/RUMAH SAKIT
MATA

Pemeliharaan Rutin/Berkala Instalasi
Pengolahan Limbah Rumah Sakit

PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN

RUMAH SAKIT BLUD

Peningkatan Pelayanan dan Pendukung
Rumah Sakit BLUD

Kota Bontang

Kota Bontang

Kota Bontang

Rumah Sakit Umum
Daerah Kota Bontang

Rumah Sakit Umum
Daerah Kota Bontang

33.565.338.000,00

13.000.000.000,00

13.600.000.000,00

6.965.338.000,00

811.600.000,00

811.600.000,00

47.100.000.000,00

47.100.000.000,00

6.840.000,00

0,00

0,00

6.840.000,00

0,00

0,00

20.000.000.000,00

20.000.000.000,00

201.965.880,00

0,00

30.000.000,00

171.965.880,00

811.600.000,00

811.600.000,00

26.000.000.000,00

26.000.000.000,00

33.356.532.120,00

13.000.000.000,00

13.570.000.000,00

6.786.532.120,00

0,00

0,00

1.100.000.000,00

1.100.000.000,00

33.565.338.000,00

13.000.000.000,00

13.600.000.000,00

6.965.338.000,00

811.600.000,00

811.600.000,00

47.100.000.000,00

47.100.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

990.000.000,00

990.000.000,00

52.250.000.000,00

52.250.000.000,00

Jumlah

20.738.840.000,00

32.243.745.780,00

34.456.532.120,00

87.439.117.900,00

59.943.157.890,00

Bontang, 15 Oktober 2017

Kepala SKPD

dr.l Gusti Made Suardika,Sp.A,MPH
NIP. 19580301 198510 1 001
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